SERIA
GT / SG
SPEED GATES
SPEED GATES / SG / GT
2
GT1-100
GT1-170
GT2-100

[-22° do 140°F]
-30° do +60° C
[-22° do 140°F]
Stopień ochrony IP: IP 40 IP 40
Maksymalna wilgotność pracy:     85 % 85 %
Czas otwarcia/zamknięcia skrzydła:   ~ 1 sec ~ 1 sec
Główny materiał obudowy:   INOX AISI 304 INOX AISI 304
Skrzydło urządzenia:   szkło hartowane 8 mm szkło hartowane 8 mm
UWAGA:
Standardowy rodzaj wykończenia to stal nierdzewna AISI 304 (INOX) oraz bezbarwny rodzaj przeszklenia.
Standardowa wysokość szyb to 905mm.
W przypadku niestandardowej szerokości przejścia wymiary należy uzgodnić z producentem.
Model Moduł Wysokość szyb Rodzaj wykończenia Kolor przeszklenia
SG-2 L650 905 INOX CLEAR
Przykłady oznaczeń:
• SG-2-C650-1300-RAL5010-DARK BLUE - moduł centralny (szerkość przejścia 650mm), wysokość szyb 1300mm,
rodzaj wykończenia RAL5010, kolor przeszklenia niebieski.
• SG-2-R900-905-RAL9006-BRONZE - moduł prawy (szerkość przejścia 900mm), wysokość szyb 905mm, rodzaj
wykończenia RAL9006, kolor przeszklenia brązowy.
1950mm [76,8 in]
90
5m

650mm [25,6 in]
650mm [25,6 in] 650mm [25,6 in]
650mm [25,6 in]
STEROWANIE
Z ZEWNĄTRZ
U=24V
LEGENDA:
Sterowanie z zewnątrz - skrętka S/UTP
Zasilanie 24V - Przewód 0MY 3x1,5mm
Fundament
MASTER SLAVE/MASTER SLAVE
SPEED GATES / SG / GT
7
MODUŁY SG-2
Moduł Szerokość przejścia Wysokość szyby
SG-2-L650-905-INOX*-CLEAR** 650 905
SG-2-L650-1300-INOX*-CLEAR** 650 1300
SG-2-L900-905-INOX*-CLEAR** 900 905
SG-2-L900-1300-INOX*-CLEAR** 900 1300
SG-2-R650-905-INOX*-CLEAR** 650 905
SG-2-R650-1300-INOX*-CLEAR** 650 1300
SG-2-R900-905-INOX*-CLEAR** 900 905
SG-2-R900-1300-INOX*-CLEAR** 900 1300
SG-2-C650/650-905-INOX*-CLEAR** 650/650 905
SG-2-C650/900-1300-INOX*-CLEAR** 650/900 1300
SG-2-C900/650-905-INOX*-CLEAR** 900/650 905
SG-2-C900/650-1300-INOX*-CLEAR** 900/650 1300
650mm [25,6 in] 650mm [25,6 in] 900mm [35,4 in] 900mm [35,4 in] 650mm [25,6 in]
SG2-L650-905 SG2-C650/650-905 SG2-C650/650-905 SG2-C900/900-905 SG2-C900/650-905 SG2-R650-905
10
13

[-22° do 140°F]
-30° do +60° C
[-22° do 140°F]
Stopień ochrony IP: IP 40 IP 40
Maksymalna wilgotność pracy:     85 % 85 %
Czas otwarcia/zamknięcia skrzydła:   ~ 1 sec ~ 1 sec
Główny materiał obudowy:   INOX AISI 304 INOX AISI 304
Skrzydło urządzenia:   szkło hartowane 8 mm szkło hartowane 8 mm
UWAGA:
Standardowy rodzaj wykończenia to stal nierdzewna AISI 304 (INOX) oraz bezbarwny rodzaj przeszklenia.
Standardowa wysokość szyb to 905mm.
W przypadku niestandardowej szerokości przejścia wymiary należy uzgodnić z producentem.
Model Moduł Wysokość szyb Rodzaj wykończenia Kolor przeszklenia
SG-3 L650 905 INOX CLEAR
Przykłady oznaczeń:
• SG-3-C650-1300-RAL5010-DARK BLUE - moduł centralny (szerkość przejścia 650mm), wysokość szyb 1300mm,
rodzaj wykończenia RAL5010, kolor przeszklenia niebieski.
• SG-3-R900-905-RAL9006-BRONZE - moduł prawy (szerkość przejścia 900mm), wysokość szyb 905mm, rodzaj
wykończenia RAL9006, kolor przeszklenia brązowy.
STEROWANIE
Z ZEWNĄTRZ
U=24V
LEGENDA:
Sterowanie z zewnątrz - skrętka S/UTP
Zasilanie 24V - Przewód 0MY 3x1,5mm
Fundament
MASTER SLAVE/MASTER SLAVE
SPEED GATES / SG / GT
9
MODUŁY SG-3
Moduł Szerokość przejścia Wysokość szyby
SG-3-L650-905-INOX*-CLEAR** 650 905
SG-3-L650-1300-INOX*-CLEAR** 650 1300
SG-3-L900-905-INOX*-CLEAR** 900 905
SG-3-L900-1300-INOX*-CLEAR** 900 1300
SG-3-R650-905-INOX*-CLEAR** 650 905
SG-3-R650-1300-INOX*-CLEAR** 650 1300
SG-3-R900-905-INOX*-CLEAR** 900 905
SG-3-R900-1300-INOX*-CLEAR** 900 1300
SG-3-C650/650-905-INOX*-CLEAR** 650/650 905
SG-3-C650/900-1300-INOX*-CLEAR** 650/900 1300
SG-3-C900/650-905-INOX*-CLEAR** 900/650 905
SG-3-C900/650-1300-INOX*-CLEAR** 900/650 1300
SG3-L650-905 SG3-C650/650-905 SG3-C650/650-905 SG3-C900/900-905 SG3-C900/650-905 SG3-R650-905
SG3-L900-905 SG3-R900-905
SG3-L650-1300 SG3-C650/650-1300 SG3-C650/650-1300 SG3-C900/900-1300 SG3-C900/650-1300 SG3-R650-1300
SG3-L900-1300 SG3-R900-1300